

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	01/03/02	lts	1,639	44,390	72,75
Gasolina Aditivada	07/03/02	lts	1,639	23,705	38,85
Gasolina Aditivada	11/03/02	lts	1,639	43,066	70,58
Óleo Helix Super 20w50 - 1 litro	13/03/02	fr	6,80	3	20,40
Óleo Helix Super 20w50 - 500 ml	13/03/02	fr	4,40	1	4,40
Óleo Helix Super 20w50 - 1 litro	13/03/02	fr	6,80	1	6,80
Gasolina Aditivada	15/03/02	lts	1,639	31,843	52,19

Fornecedor: Barreirense Produtos de Petróleo Ltda.

CNPJ: 44.659.936/0001-02

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	22/03/02	lts	1,685	35,608	60,00

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda

CNPJ: 66.151.820/0001-92

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Açúcar refinado União 1 kg	14/03/02	kg	0,79	10	7,90
Guardanapo de papel	14/03/02	pct	0,50	2	1,00
Chá mate	14/03/02	cx	1,95	10	19,50
Pilha alcalina Rayo Vac	14/03/02	pct	1,95	1	1,95
Fósforo	14/03/02	pct	0,80	2	1,60
Detergente	14/03/02	fr	0,55	3	1,65

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo

CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	12/03/02	gl	3,00	3	9,00
Água mineral - 20 litros	25/03/02	gl	3,00	4	12,00

Fornecedor: Claudete Cano Pio Bastos EPP

CNPJ: 04.384.901/0001-85

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Pedra sanitária	15/03/02	und	0,95	15	14,25

Fornecedor: Comercial Itapirense de Combustíveis Ltda.

CNPJ: 02.656.787/0001-70

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	19/03/02	lts	1,730	49,700	86,00

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME

CNPJ: 66.751.520/0001-44

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Filme 135/12 (asa200) fujifilm	12/03/02	cx	6,60	1	6,60
Fita cassete Sony EF-X	12/03/02	und	1,50	10	15,00

Fita de vídeo VHS Sony	1203/02	und	6,00	10	60,00
------------------------	---------	-----	------	----	-------

Fornecedor: F. Marins & Cia. Ltda.-ME

CNPJ: 46.659.934/0001-30

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Saco descartável A-10	18/03/02	pct	5,40	3	16,20
Saco de pano A-10	18/03/02	pct	6,00	2	12,00

Fornecedor: Fábio de Figueiredo-ME

CNPJ: 04.720.235/0001-09

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Água mineral - 20 litros	22/03/02	gl	3,00	10	30,00
Água mineral - 10 litros	22/03/02	gl	1,80	1	1,80

Fornecedor: Luciana França Morcelli Guandalini-ME

CNPJ: 00.979.509/0001-28

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Plug para telefone celular	11/03/02	pç	15,00	1	15,00

Fornecedor: Man Industria Quimica

CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Saco de lixo - 100 litros	25/03/02	pct	15,64	1	15,64
Saco de lixo - 40 litros	25/03/02	pct	5,10	1	5,10
Impermeabilizante	25/03/02	bj	52,60	1	52,60
Selador para pisos	25/03/02	bj	32,39	1	32,39
Disco removedor para pisos	25/03/02	pç	10,96	5	54,80

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda

CNPJ:65.512.790/0001-30

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Cabo para microfone 20AWG	14/03/02	mt	0,57	8,5	4,85
Lâmpada fluorescente 110W	14/03/02	und	12,15	1	12,15
Lâmpada spotlin. 60x220	14/03/02	und	4,07	4	16,28
Lâmpada Stand. 60x220	14/03/02	und	0,85	1	0,85

Fornecedor: N. dos Santos Panorama-ME

CNPJ: 02.991.555/0001-78

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Livro Ata 200 fls. com margem	04/03/02	und	22,59	2	45,18
Régua 30 cms	04/03/02	und	0,65	1	0,65

Fornecedor: Supermercados Central de Rانcharia Ltda.

CNPJ: 02.72.692/0003-47

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Café 500 gr - Jaguari	14/03/02	pct	2,35	5	11,75